1

27.11.2019 № 731-нму «С»
О проведении практики студентов
военного факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-95 80 03 «Воинское обучение и воспитание, боевая подготовка, военная педагогика             и психология, управление повседневной деятельностью войск» и представ-ления декана военного факультета от 21.11.2019 № 1261
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести практику студентов 2 курса заочной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-95 80 03 «Воинское обучение и воспитание, боевая подготовка, военная педагогика и психология, управле-ние повседневной деятельностью войск» с 02.12.2019 по 14.12.2019.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителям практики провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Руководителям практики провести дифференцированный зачет 14.12.2019.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника военного факультета полковника Л.Ю.Павлова.

Проректор по учебной работе

      Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

_________________  М.Я.Колоцей

____ _____________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________  Т.О.Нахильницкая
____ _____________ 2019

Руководитель практики

__________________  Н.П.Хорощева

____ ______________ 2019

Приложение

к приказу ректора университета

________________2019 № ____________
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Бельчикова Татьяна Александровна
	Платная
	Общевойсковая кафедра УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Колышко А.М., заведую-щий кафедрой общей и социальной психологии, доцент

	2.
	Веретило Юрий Викторович
	Бюджетная
	Кафедра тылового обеспечения УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Вилейко С.Л., доцент ка-федры туризма и куль-турного наследия

	3.
	Давыденко Егор Васильевич
	Платная
	Общевойсковая кафедра УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Нарышкин И.М., доцент цикла общевоенных дис-циплин

	4.
	Карпук Дмитрий Валерьевич
	Бюджетная
	Кафедра теории и орга-низации физической подготовки военнослу-жащих УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Гавроник В.И., доцент кафедры теории и орга-низации физической подготовки военнослу-жащих

	5.
	Кирмель Павел Александрович
	Бюджетная

	6.
	Муха Дмитрий Вячеславович
	Бюджетная

	7.
	Силицкий Виктор Рычардович
	Бюджетная
	Общевойсковая кафедра УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Кардабнев А.А., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	8.
	Чернецов Денис Владимирович
	Бюджетная

	Колышко А.М., заведую-щий кафедрой общей и социальной психологии, доцент

	9.
	Шут Кирилл Валентинович
	Платная
	Кафедра тылового обеспечения УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Нарышкин И.М., доцент цикла общевоенных дис-циплин

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов военного факультета»

1. Л.Ю.Павлов – начальник военного факультета;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева